[bookmark: OLE_LINK1][image: ]

ДУМА ЧАИНСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.04.2022				      с. Подгорное					   № 188

О выплате единовременной премии

	Руководствуясь решением Думы Чаинского района от 26.09.2013 № 77 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в Чаинском районе», в связи с профессиональным праздником Днем местного самоуправления Российской Федерации, статьей 29 Устава муниципального образования «Чаинский район Томской области»,

	Дума Чаинского района РЕШИЛА:

1. Выплатить Главе Чаинского района единовременную премию, в связи с профессиональным праздником Днем местного самоуправления Российской Федерации, в размере одного должностного оклада при наличии экономии средств по фонду оплаты труда.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Официальные ведомости Чаинского района», разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы Чаинского района по адресу http://www.chainduma.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую бюджетно-налоговую комиссию Думы Чаинского района.

Председатель Думы Чаинского района						    С.Ю. Гусева

image1.wmf